REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI
Nr.|l[ R prot Koplik mé:Z G /03/2021
VENDIM

Nr 23 daté 24/03 /2021

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe n& mbledhjen e tij t& datés 24.03.2021, mbeshtetur né aktin
normativ nr 3 date 15.03.2020 neni 5, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,né mbéshtetje t&
Ligjit nr.139/2015.”°Pér vetéqeverisjen vendore”neni 9 pika 1.7/até Ligjit 112/20137Pér
dekoratat titujt e nderit,medaljet dhe titujt vendore t& nderit né Republiken e Shqipéris€”seksioni
3 neni 14,neni 15 pika 1/a,pika 2/b.neni 16/1.

VKM Nr.861 daté 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave t€ hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t& nderit né Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

1. T’i akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Zeqir Bajram Dukaj me motivacionin:

“Pér pérkushtimin dhe punén e palodhur profesionale né sistemin shéndetésoré, né shérbim té
njerézve né nevojé, si dhe duke qéné burim frymézimi dhe shémbull pozitiv pér gjitha bluzat e
bardha né territorin Malési e Madhe e mé gjéré”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve € Brendshme.

3. Ky vendim hyn né fuqi ménjeheré

KRYETAR e

Ilir Hal%ﬁ-f‘-/ N> N\,
SEKRETAR 7 el ")
Emirjan Hasmujaj (/ &
Miratuar me 24.03.2021 \ | S/
Vota Pro 19 7, &/
Vota Kunder 0 %A m 'ﬁ\\_f{;f?\/

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 29.03.2021

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalesiemadhe@hotmarl.com



